
















































































































































































































凯盛新能源股份有限公司

财务报表附注
2024 年度（除特别注明外， 金额单位为人民币元）

十六、 补充资料

1、 当期非经常性损益明细表

项目

非流动性资产处置损益， 包括已计提资产减值准备的冲销部分

计入当期损益的政府补助， 但与公司正常经营业务密切相关，符合
国家政策规定、 按照确定的标准享有、 对公司损益产生持续影响的
政府补助除外；

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

非经常性损益总额

减：非经常性损益的所得税影呴数

非经常性损益净额

减归属于少数股东的非经常性损益净影响数（税后）

归属于公司普通股股东的非经常性损益

2、 净资产收益率和每股收益

本期发生额

3,391,919.06 

37,842,840.36 

145,877.93 

1,132,075.44 

-73,539.04

42,439,173.75 

7,444,335.46 

34,994,838.29 

3,399,998.76 

31,594,839.53 

加权平均净资产 每股收益

说明

报告期利润
收益率0/。 基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润

扣除非经常性损益后归属于公司普通
股股东的净利润

97 

-14.11 -0.94 -0.94

-14.84 -0.99 -0.99










